transmutatio nee uicissitu-

dinis obumbratio. 18 Uolun-

tarie (f) enim (>;) genuit nos

uerbo ueritatis, ut siraus

aliquod initium {6) creaturae

eius. 19 Scitis, fratres mei

dilecti. Sitautemomnishomo
jelox ad audiendura, tardus

(a) Spec. Aug. transiet.

(pi) F. marcescit.

(y) F. quoniam,
IS) F. quia.

(e) F. dein.

(0 MS. voluntariae.

(rj) P. om. enim,

{6) F. init. aliq.

CORBEY MS.

10 locuples autem in humili-

tate sua, quoniam sicut flos

feni transiet. llOrieturenim

sol cum aestu suo et siccat

fenum et flos eius cadit et

dignitas facie i^ipsius perit :

sic et locuples in actu suo

marcescit. 12 Beatus vir

qui*" sustinuerit temptatio-

nem : quoniam probatus fac-

tus acoipiet coronam uitae

quam proniittit" eis qui eum
diligunt.* ISNemoquitemp-
tatur dicat quoniam a deo

temptatur: deusautem malo-

rum temptator non estitemp-

tat ipse nemimen. 14 Unus-

quisque autem temptatur a

suaconcupiscentia,abducitur

et eliditur.' 15 Deinde con-

cupiscentia concipit et parit

peccatum : peccatum autem

consummatum adquirit mor-

tem.' 16 Nolite errare fratres

mei dilecti. 17 0mnisdatio

bona et omne donura perfec-

tum desursum descendit a

patre luminum, apud quem
non est permutatio uel mo-
dicum oburnbrationis. 18

Uolens peperit nos uerbo

ueritatis ut simus primitiae

conditionumeius. 19Scitote

fratres mei dilecti. Sitautem

» Tils, facie.
^ MS. quid aB in ver. 5.

c MS. promittet.
d This verseisquoted almost in the

same words by Chromatius (a con-
temporary of Jerome), Tract, in S.

Matt. xiv. 7. See Stud. Bibl. p. 135.
Probably a misreading for dici-

tur or eluditur, Bp. Wordsworth,
however, suggests that it may reprc-
eentaGreek reading eKxpovofievo^or
irapaKptnJOfievoi. Cf. Gassian, Coll,

xii, 7jpnmuspudicitiaegradu8 eat ne
uigilans impugnatione camdli mono-
chug elidatur.

' The remarkable rendering adqui-
rit mortem, is also found in Chrom.
l.c, ix, 1-

SPECULtJM AND
Priscillian.

1—19 (W. pp.

603 and 524) Sit

uero omnis homo
citatus audire et

6 THE EPISTLE OF ST. JAMES

T6LXV9 els TO aKovaai, fipaSiis eh to XdXrjaai, fipaSi/s els

opyrjv'

20 opyr] yap dvSpos StKaioavvrju Qeov ovk epya^eTcu-

21 Ato aTToOepLevoi, Traaav pvirapiav kolI irepKra^elca^

KUKias iv TrpavTrjTt Bt^acrOe tov 'ep,^VTOV 'Koyov tov

Svvafievov awcrai tus ^vxas v/xav.

22 Tiveade 8e wonjTal Xoyov Koi p.rj aKpoaTCU povov

7rapaXoyi^op,evoi eavTovs'

23 oTi et Tis aKpoaTTjs Xoyov earlv kcu ov TroirjTrjs,

ovTOs eoLKev auSpl KaravoovvTL to TTpocrcoTrov ttjs yeve-